ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE/PB

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.343/0001-70

Rua Senador Cabral, n° 395 — Centro

PORTARIA N® 15/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE, Estado do

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Constituição Federal (art. 37, caput), pela Lei Orgânica do Município,

bem como pela demais legislação pertinente,

RESOLVE:

Art. r - Designar ALEXSANDRO PEREIRA DE MENDONÇA, CPF n°

049.686.054-20, matrícula n® 000962, para desempenhar as funções

relativas ao cargo de DIRETOR ADJUNTO da Prefeitura Municipal de

Riachõo do Bacamarte - PB.

Art. 2®- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte - PB,

04 de janeiro de 2025.

JOSE_AR^
- Prefeito Constitucional -

Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte
Rua Senador Cabral, n° 395 - Centro - CEP: 58.382-000/PB

CNPJ: 01.612.343/0001-70- E-mall: prefeitura@riachaodobacamarte.pb.gov.br

Oo«^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RiACHÃO DO BACAMARTE/PB

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ; 01.612.343/0001-70

Rua Senador Cabral, n° 395 — Centro

PORTARIA N«. 16/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE, Estado do

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que Ihie são conferidas pela

Constituição Federal (art. 37, caput), pela Lei Orgânica do Município,

bem como pela demais legislação pertinente,

RESOLVE:

Art. r - Designar ALINE SILVA DE SOUZA ANASTÁCIO, CPF n° 050.700.414-

01, matrícula n® 01204, para desempenhar as funções relativas ao cargo

de Diretor Adjunto da Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte -

PB.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3®- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Regístre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte - PB,

04 de janeiro de 2025.

- Prefeito Constitucional -

Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte
Rua Senador Cabral, n® 395 - Centro - CEP: 58.382-000/PB

CNPJ: 01.612.343/0001-70- E-maÍI: prefeÍtura@riachaodobacamarte.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE/PB
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.612.343/0001-70

Rua Senador Cabral, n° 395 — Centro

PORTARIA N° 29/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE, Estado do

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Constituição Federal (art. 37, caput), pelo Lei Orgânica do Município,

bem como pela demais legislação pertinente,

RESOLVE:

Art. r - Designar JANAINA PEREIRA SOUTO, CPF n° 080.256.464-08,

matrícula n® 4000010, para desempenhar as funções relativas ao cargo

de CHEFE DE UNIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO da Prefeitura

Municipal de Riachão do Bacamarte - PB.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3®- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte - PB,

04 de janeiro de 2025.

TBADA^

- Prefeito Constitucional -

Prefeitura Municipal de Riachião do Bacamarte
Rua Senador Cabral, n® 395 - Centro - CEP: 58.382-000/PB

CNPJ: 01.612.343/0001-70- E-mall: prefeitura@riactiaodobacamarte.pb.gov.br